РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОНА

МАЛАХОВО - СЛОБОДСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от   18 июля   2012г                                                                                             № 46
пос. Красноармейский
О назначении выборов главы
Малахово – Слободского сельского

поселения

       В связи  с досрочным  прекращением  полномочий  главы Малахово – Слободского  сельского поселения   на  основании п.7 ст.10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об основных  гарантиях  избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 10 Устава Малахово – Слободского  сельского  поселения  Троснянского  района  Орловской  области,  Малахово – Слободской  сельский  Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

     1. Назначить выборы  главы  Малахово – Слободского  сельского  поселения  на 14 октября 2012 года.

     2.   Опубликовать  данное  решение не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                             Г.А.Анпилогова
И.о.главы  Малахово - Слободского
сельского поселения                                                                 Т.И.Баранова